
 

 
 

 
 
Lausunnon antaminen Kokemäen Sähkö Oy:n 110 kV voimajohtohankkeesta, Kolsi-Kirkkokallio 
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Kokemäen Sähkö Oy rakentaa Kokemäelle uuden, noin 5–7 km:n pituisen 
110 kV voimajohdon Kolsi-Kirkkokallio. Voimajohdon suunnittelusta sekä 
hankkeeseen liittyvistä lupa-asioista vastaa Omexom. 
 
Uusi voimajohto alkaa Fingrid Oyj:n Kolsin sähköasemalta ja päättyy 
rakennettavalle Kirkkokallion sähköasemalle. Voimajohdolle on selvitetty 
kolme reittivaihtoehtoa. Kaikki vaihtoehdot kulkevat Kolsista lähelle rautatietä 
siten, että ne sijoittuvat Fingrid Oyj:n Kolsi–Forssa 110 kV voimajohdon 
rinnalle. Rautatien eteläpuolella vaihtoehdot A ja B kulkevat pitkän matkaa 
arvokkaassa kulttuurimaisemassa. Vaihtoehto C kulkee noin kaksi kilometriä 
rautatien vartta pitkin länteen.  
 
Voimajohtohankkeen viranomaisneuvottelussa pidettiin ongelmallisena 
reittivaihtoehtojen A ja B haitallista vaikutusta arvokkaaseen 
kulttuurimaisemaan. Vaihtoehtojen ympäristövaikutuksista on tehty 
perusteellinen selvitys, jossa on myös arkeologinen inventointi.  
 
Omexom pyytää voimajohtohankkeesta Kokemäen kaupungin lausuntoa, 
joka liitetään valtioneuvostolle tai Maanmittauslaitokselle tehtävään 
lunastuslupahakemukseen. Lausunto pyydetään lähettämään 17.3.2025 
mennessä.  
 

Lisätietoja antaa Ympäristöasiantuntija Kari Ylikoski, puh. 044 747 5885. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa Omexomin pyytämän lausunnon 

Kokemäen Sähkö Oy:n voimajohtohankkeesta Kolsi-Kirkkokallio.  
 
Voimajohtohanke on erittäin tärkeä Kokemäen kaupungin Kirkkokallion 
teollisuusalueelle suunnitellulle toiminnalle. Voimajohdon rakentamisella on 
aina ympäristövaikutuksia ja sen vuoksi on hyvä, että voimajohdon 
reittivaihtoehtojen ympäristövaikutukset on selvitetty huolellisesti. 
 
Ympäristöselvityksen perusteella Kokemäen kaupunki katsoo, että 
kannatettavin reittivaihtoehto Kolsi-Kirkkokallio voimajohtohankkeelle on 
rautatien varteen sijoittuva vaihtoehto C. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 

 
  


